裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：周健麗
電子信箱：jljon@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉5709

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國104年04月01日

發文字號：逢文字第1040012725號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（徵稿啟事30.PDF、撰稿體例30.PDF、投稿者基本資料表.DOC，共3個電子檔

案）

主旨：本校人文社會學院《逢甲人文社會學報》第30期即日起徵

稿，敬請 惠予公告，並轉知貴校相關系所，鼓勵教師踴躍

賜稿。

說明：

一、本校《逢甲人文社會學報》第30期預定於104年6月出刊，

本學報全年徵稿。

二、檢附《逢甲人文社會學報》徵稿啟事、撰稿體例、投稿者

基本資料表各乙份如附件。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

104/04/01
12:43:51

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學